
D O D A T E K č. 2/2018 
KE SMLOUVĚ O ÚČASTI NA ŘEŠENÍ PROJEKTU 

" , , o 

A O VYUZITI VYSLEDKU 
uzavřená dle ustanovení§ 1746 odst. 2 zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů, a v souladu s příslušnými 

ustanoveními zákona č. 130/2002 Sb., o podpoře výzkumu, experimentálního vývoje a inovací z veřejných prostředků a o změně některých 
souvisejících zákonů (zákon o podpoře výzkumu a vývoje), ve znění pozdějších předpisů 

Profibaustoffe CZ, s.r.o 

Sídlem: 
IČ: 

Vídeňská 140/113c, Dolní Heršpice, 619 00 Brno 
47912162 

DIČ: CZ47912162 
Bankovní spojení: xxx
Zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 10040 
Odpovědný zaměstnanec za příjemce: Ing. Luděk Drobek, jednatel 
dále v textu též jako „příjemce-koordinátor" 

a 

Vysoké učení technické v Brně 

Sídlem: Antonínská 548/1, 601 90 Brno 
IČ: 00216305 (veřejná vysoká škola, nezapisuje se do OR) 
DIČ: CZ00216305 
Bankovní spojení: xxx
Zastoupené: prof. RNDr. Ing. Petrem Štěpánkem, CSc., rektorem 
Odpovědný zaměstnanec za dalšího účastníka: xxx
dále v textu též jako „další účastník" 

uzavřeli mezi sebou dne 7. 9. 2017 smlouvu o účasti oa řešení projektu 
a o využití výsledků (dále jen Smlouva o účasti) ve smyslu ustanovení§ 1746 odst. 2 zák. č. 
89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů, a v souladu s příslušnými 
ustanoveními zákona č. 130/2002 Sb., o podpoře výzkumu, experimentálního vývoje a inovací 
z veřejných prostředků a o změně některých souvisejících zákonů (zákon o podpoře výzkumu 
a vývoje), ve znění pozdějších předpisů. 

Název projektu: Technologie lepení velkoformátových obkladových prvků. 

Ev. č. projektu: FV20606 

Řešení projektu je rozloženo do období: 6/2017 - 5/2020 

Strana 1 (celkem 3) 



Další účastník potvrzuje správnost samostatného bankovního účtu č.: xxx

Dnešního dne uzavírají příjemce-koordinátor a další účastník tento dodatek č. 2/2018 ke Smlouvě o 
účasti, kterým se upravuje její znění takto: 

I. 
Článek IV. odst. 2 
Účelové finanční prostředky je pnJemce povinen dalšímu účastníku projektu uhradit vždy 
bezhotovostním převodem na _jeho samostatný bankovní účet zřízený výlučně pro financování 
projektu nejpozději do 20-ti d..nů od obdržení účelových prostředků od poskytovatele. 

' .. 
Článek V. odst. 1. písm. b) 
Vést o čerpání a užití účelových finančních prostředků poskytnutých na řešení projektu samostatnou 
účetní evidenci tak, aby tyto prostředky a nakládání s nimi bylo odděleno od ostatního majetku dalšího 
účastníka projektu. Tuto evidenci uchovávat po dobu 10-ti let ode dne ukončení řešení projektu. Při 
vedení této účetní evidence je další účastník projektu povinen dodržovat obecně závazné právní 
předpisy, běžné účetní zvyklosti a příslušné závazné podmínky uvedené v zásadách, pokynech, 
směrnicích nebo v jiných předpisech uveřejněných ve Finančním zpravodaji Ministerstva financí, nebo 
jiným obdobným závazným způsobem. 

Článek V. odst. 1. písm. i) 
Postupovat při nakládání s účelovými finančními prostředky získanými na základě rozhodnutí 
poskytovatele a této smlouvy a s majetkem a právy za ně pořízenými v souladu s obecně závaznými 
právními předpisy týkajícími se hospodaření se státním majetkem (např. zák. č. 134/2016 Sb. 
o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů; zák. č. 218/2000 Sb., o rozpočtových
pravidlech a o změně některých souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů).

Článek V. odst. 2. 
Jestliže další účastník projektu v příslušném kalendářním roce nedočerpá všechny účelové finanční 
prostředky poskytnuté mu na dané období příjemcem, je v takovém případě oprávněn část 
nedočerpaných účelových finančních prostředků až do výše 5% celkové účelové podpory poskytnuté 
mu příjemcem na dané období převést do fondu účelově určených prostředků {FÚUP) a použít tyto 
finanční prostředky pouze v době řešení projektu a na poskytovatelem schválené činnosti. Ujednání 
předchozí věty nelze užít v posledním roce spolupráce smluvních stran v souvislosti s touto smlouvou. 
Pro použití této účelové podpory je příjemce (další účastníci projektu) povinen převést účelovou 
podporu z FÚUP na samostatný bankovní účet určený výlučně k financování projektu z účelové 
podpory. 

li. 

Ostatní ustanovení výše uvedené smlouvy zůstávají beze změny. 

Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech (4) stejnopisech s platností originálu, z nichž každá 
smluvní strana obdrží dva (2). 

Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem uveřejnění 
v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb. 

Strana 2 (celkem 3) 



Smluvní strany shodně prohlašují, že tento dodatek je projevem jejich pravé a svobodné vůle a 
na důkaz souhlasu s jeho obsahem připojují své podpisy. 

V Brně dne 
11.10.2018 

Ing. Luděk Drobek 
jednatel 
za příjemce 

Strana 3 (celkem 3) 

- 4 -09- 2018 
V Brně dne _ _ _ _  _ 

RNDr: 1·ng. Petr Štěpánek, CSc. 




